
 

 

                                                                        
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
 
від 28 січня 2022 р. № 18 

 

 

Про присвоєння адреси 
 

Розглянувши заяву гр. ___________________ від 27.10.2021 (вх. № Т-1504/2.7 

від 27.10.2021 р.) про присвоєння адреси, технічний паспорт на гараж (машино-

місце) № ТІ01:1988-2696-1646-5861, взявши до уваги пропозиції членів 

виконавчого комітету, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна (гаражу (машино-місцю)) адресу: 

вулиця _______________ с. Чернихівці Тернопільського району. 

 2. Начальнику відділу архітектури та містобудування Збаразької міської 

ради РАТУШНЯКУ В.В. внести інформацію про присвоєння зазначеної у п. 1 

цього рішення адреси до Єдиної державної електронної системи у сфері 

будівництва. 

 

 
  

Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


